2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам промышленности, предпринимательства
и инфраструктуры
РЕШЕНИЕ

05.07.2018

№
394

г. Хабаровск

О кандидатурах в состав совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Хабаровского края

Рассмотрев обращение заместителя председателя совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Хабаровского края Веретенникова А.Н. о включении в состав совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Хабаровского края представителей от Законодательной Думы Хабаровского края, постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры
РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края:

1.1. Предложить включить в состав совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Хабаровского края:

Арефьеву Евгению Вадимовну – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса;
Бойчука Петра Григорьевича – депутата Законодательной Думы Хабаровского края;

Карпова Владимира Геннадьевич – депутата Законодательной Думы Хабаровского края;

Матвеева Юрия Фёдоровича – первого заместителя председателя Законодательной Думы Хабаровского края;

Постельника Валерия Юрьевича – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры;

Пудовкину Наталию Алексеевну – председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по бюджету, налогам и экономическому развитию;

Симигина Павла Владимировича – заместителя председателя Законодательной Думы Хабаровского края.

1.2. Признать утратившими силу:

постановление Законодательной Думы Хабаровского края от 22 апреля
2015 года № 410 «О кандидатурах в состав совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Хабаровского края и его комитетов»;

пункт 4 постановления Законодательной Думы Хабаровского края
от 27 апреля 2016 года № 931 «О внесении изменений в отдельные постановления Законодательной Думы Хабаровского края»;

пункт 7 постановления Законодательной Думы Хабаровского края
от 26 октября 2016 года № 1107 «О внесении изменений в отдельные постановления Законодательной Думы Хабаровского края и признании утратившим силу постановления Законодательной Думы Хабаровского края
«О кандидатурах в составы конкурсных комиссий по отбору кандидатур на должности глав муниципальных районов Хабаровского края»;

пункт 6 постановления Законодательной Думы Хабаровского края
от 21 декабря 2016 года № 1194 «О внесении изменений в отдельные постановления Законодательной Думы Хабаровского края и признании утратившими силу отдельных постановлений (положений постановлений) Законодательной Думы Хабаровского края»;

пункт 2 постановления Законодательной Думы Хабаровского края
от 26 апреля 2017 года № 1298 «О внесении изменений в отдельные постановления Законодательной Думы Хабаровского края».
2. Признать утратившим силу решение постоянного комитета от 25.06.2018
№ 387 «О кандидатурах в состав совета по предпринимательству и улучшению инвестиционного климата Хабаровского края и признании утратившими силу отдельных постановлений (положений постановлений) Законодательной Думы Хабаровского края».
3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Заместитель председателя постоянного комитета

  В.И. Фургал
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_Совет_Веретенников-6_econ03.doc/Советова Елена Александровна/02.07.2018 11:29:00
M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам промышленности, предпринимательства и инфраструктуры\resh_Совет_Веретенников-6_econ03.doc/Советова Елена Александровна/02.07.2018 11:29:00